ГЛАВА
БУРЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 ___________________________________________________________________________
                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От   16.07.2021 года                                                                                                  № 40

Об отмене постановлений №41 от 29.05.2019г. «Об утверждении Административного регламента «Исполнение муниципальной функции по осуществлению  муниципального жилищного  контроля на территории  Бурлукского сельского поселения», № 143 от 16.12.2015г. Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Бурлукского сельского поселения»

            Во исполнение Федерального закона от 31.07.2020г. №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»;
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1/. Отменить Постановления №41 от 29.05.20219г. «Об утверждении Административного регламента «Исполнение муниципальной функции по осуществлению  муниципального жилищного  контроля на территории  Бурлукского сельского поселения», № 143 от 16.12.2015г. Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Бурлукского сельского поселения»

2/. Контроль над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3/.Настоящие постановление вступает в силу со дня его подписания и обнародования.
Глава
Бурлукского сельского поселения                  __________________Д.А. Горьковенко